別記様式(第4条関係)

岩出市公共施設使用料減免対象団体登録申請書

	施設名

	申請区分
	新規・継続・変更

	団体の名称

	団体の責任者
	氏名

	住所
	〒
[bookmark: _GoBack]電話　　　(　　)

	団体の目的・活動内容等

	団体設立年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	会費
	　有(年額　　　円、月額　　　円、その他　　　円)・無

	新規加入の受入
	　可・不可　理由(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	活動予定
	月(　)回
	予定日(　　)曜日
	□毎週　　□不定期

	添付資料
	・新規の場合は規約又はこれに準ずるもの及び会員名簿
・継続の場合は会員名簿　・変更の場合は変更事項の資料

	備考

	　私ども　　　　　　　　　　は、岩出市公共施設使用料減免対象団体登録要綱第3条に規定する要件を備えており、　　　　　　　　　　の利用に当たり、上記のとおり登録申請します。
　なお、市からの必要書類の提出依頼等に協力するとともに、施設利用に当たっては、各施設の規則等の規定を遵守して使用します。

　申請日　　　　　年　　　月　　　日
住所
申請者　氏名
電話番号

　岩出市長　様